
1

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI
ADLIYA VAZIRLIGIDA

DAVLAT RO‘YXATIDAN O‘TKAZILDI
RO‘YXAT RAQAMI: 3369
2022 - yil 20 - may

 

 

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ДАВЛАТ СОЛИҚ ҚЎМИТАСИ ҲУЗУРИДАГИ
КАДАСТР АГЕНТЛИГИ ДИРЕКТОРИНИНГ

БУЙРУҒИ

 

Кадастр йиғмажилдининг муқоваси ва таркибидаги электрон ахборот тизимида шаклланадиган
маълумотларнинг намунавий жадваллари, қайдномалари ва бланкалари шаклларини

тасдиқлаш ҳақида

 

Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2021 йил 22 июндаги 389-сон “Кўчмас
мулк  объектларига  кадастр  йиғмажилдини  тайёрлаш  тартиби  тўғрисида”ги  қарорига  мувофиқ
буюраман:

1.  Кадастр  йиғмажилдининг  муқоваси  ва  таркибидаги  электрон  ахборот  тизимида
шаклланадиган  маълумотларнинг  намунавий  жадваллари,  қайдномалари  ва  бланкалари  шакллари
иловага мувофиқ тасдиқлансин.

2. Ушбу буйруқ Ўзбекистон Республикаси Савдо-саноат палатаси билан келишилган.

3. Мазкур буйруқ расмий эълон қилинган кундан эътиборан кучга киради.

 

Direktor

Pulatov F. J.
Тошкент ш.

2022 йил 21 апрель,
3-2022 сон

Келишилди:

QMMB: 10/22/3369/0444-son 
20.05.2022-yil



2

Раис

Vaxabov D. A.

Тошкент ш.
2022 йил 08 апрель,

QMMB: 10/22/3369/0444-son 
20.05.2022-yil



Ўзбекистон Республикаси Давлат солиқ қўмитаси 
ҳузуридаги Кадастр агентлиги директорининг  

2022 йил 21 апрелдаги 
3-2022-сон буйруғига  

ИЛОВА  
 

 
Кадастр йиғмажилдининг муқоваси ва таркибидаги электрон ахборот тизимида 

шаклланадиган маълумотларнинг намунавий жадваллари, 
қайдномалари ва бланкалари  

шакллари 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ДАВЛАТ СОЛИҚ ҚЎМИТАСИ ҲУЗУРИДАГИ 
КАДАСТР АГЕНТЛИГИНИНГ 

ДАВЛАТ КАДАСТРЛАРИ ПАЛАТАСИ 
 
 
 
 

 
Давлат кадастрлари палатасининг ____________ бошқармаси  

_____________туман (шаҳар) филиали 
 
 
 
 

КЎЧМАС МУЛК ОБЪЕКТИГА 
КАДАСТР ЙИҒМАЖИЛДИ 

 
 
 
 
 
 

Манзили: _____________________________________ 
Кадастр рақами: _______________________________ 

 
( _______ ) объектнинг 
идентификация рақами  

20__ йил “__” ______да 
 ҳисобга олинди. 

 
 

QMMB: 10/22/3369/0444-son 
20.05.2022-yil



 
 

2 
 

I. КЎЧМАС МУЛК ОБЪЕКТИНИ ҲИСОБГА ОЛИШ МАЪЛУМОТЛАРИ 
 

Кадастр йиғмажилдини тайёрлаган филиал 
номи ёки кадастр муҳандисининг Ф.И.Ш. 

 

 
Хатлов ўтказган  
кадастр муҳандиси (Ф.И.О) 

 

Меҳнат шартномаси 
ҳақида маълумот 

Ташкилот номи  
Санаси  

Малака 
шаҳодатномаси 

Берилган санаси  
Серия рақами  

Телефон рақами  Электрон почта 
манзили 

 

 
 
Филиал муҳандиси /  
кадастр муҳандиси     _____________________                          “__” _______ 20__ й 

    (Ф.И.О)                                                    (тасдиқланган сана) 
 
 

Кадастр йиғмажилдини ҳисобга  
олган ходим  _____________________               “__” _______ 20__ й 
      (Ф.И.О)                    (тасдиқланган сана) 
 
 
 Филиал раҳбари ______________________                  “__” _______ 20__ й 
       (Ф.И.О)                       (тасдиқланган сана) 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

QMMB: 10/22/3369/0444-son 
20.05.2022-yil



 
 

3 
 

II. ЕР УЧАСТКАСИ ТЎҒРИСИДА МАЪЛУМОТЛАР  
ЕР УЧАСТКАСИНИ ҲИСОБДАН ЎТКАЗИШ ВАРАҚАСИ 

 

 
 

1 Кўчмас мулк объектининг жойлашган манзили  

Манзил белгиланиши (мавжуд, янги берилган, 
ўзгартирилган) 

 

Манзил бериш ёки ўзгартиришни асословчи ҳужжат  
2 Ер участкасининг тоифаси  
3 Ер участкасининг кичик тоифаси  
4 Ер участкасидан фойдаланиш мақсади  
5 Ер участкасининг кадастр рақами  
6 Иқтисодий зонаси  
7 Ер участкасининг амалдаги умумий майдони (кв.м);  
8 Ер участкасига бўлган ҳуқуқни тасдиқловчи ҳужжат  

Номи  

Санаси  

Рақами  
9 Ер участкасига бўлган ҳуқуқни тасдиқловчи ҳужжат 

бўйича ер участкасининг майдони (кв.м.) 
 

10 Ўзбошимчалик билан эгалланган ер майдони (кв.м.)  
11 Муҳофаза зоналари  

Муҳофаза зоналарининг майдони (кв.м.)  

Чекловлар ва сервитутлар Чеклов тури: Муддати:

  
12 Кўп йиллик дарахтлар билан эгалланган ер майдони 

(кв.м.) 
 

13 Ер участкасини баҳолаш тўғрисида маълумотлар  
14 Ер участкасига хос бошқа маълумотлар  

 

 

     

QMMB: 10/22/3369/0444-son 
20.05.2022-yil



 
 

4 
 

 

Ер участкаси чегараларини аниқлаш ва келишиш  
ДАЛОЛАТНОМАСИ 

 
20__ йил “___” ___________   ________________ тумани (шаҳри)
 
Биз,________________________________________________________________________ 

(туман, шаҳар филиали ёки кадастр муҳандиси номи) 
_____________________________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________________ 

(ижрочининг лавозими, фамилияси, исми, отасининг исми ёки кадастр муҳандисининг номи)

ва ер участкасининг ҳуқуқ эгаси 
_____________________________________________________________________________  

(юридик шахс вакилининг лавозими, фамилияси, исми, отасининг исми 
______________________________________________________ қуйидагиларни аниқладик. 
ёки жисмоний шахснинг фамилияси, исми, отасининг исми)  
 
Ер участкаси _______________________________________________________ жойлашган. 

(жойлашган манзили)

 
Ер участкасининг кадастр рақами ________________________________________________ 
_____________________________________________________ га ________га ер участкаси 

(юридик шахснинг номи ёки жисмоний шахснинг фамилияси, исми, отасининг исми)

_____________________________________________________________________________ 
(ер участкаси берилган ёки унга бўлган ҳуқуқнинг ўтиши тўғрисида ҳужжат номи, санаси, 

рақами) 
мувофиқ ________________________________________________ ҳуқуқи билан берилган, 
                               (ер участкасини бериш мақсади, ҳуқуқ тури)

амалда ер участкасининг майдони ________ га ни ташкил қилади. 
 
Ер участкаси _______________ мақсадида фойдаланилмоқда, унинг экин ери 
_______ га, боғ ______ га, узумзор _____ га, тутзор ______ га, яйлов ______ га, 
қурилиш остидаги ва ҳовли ерлари _______ га, бошқа ерлар ______ га. 
 
Ер участкасидан ҳужжатлар бўйича фойдаланиш мақсади _________________________,  
амалда ____________________________________ мақсадида фойдаланилмоқда. 
 
Ер участкасига бўлган ҳуқуқнинг чекланиши ______________________________________ 
           (ҳужжат номи, чеклаш мазмуни)

_____________________________________________________________________________ 
Ер участкасида _______________________________________________________________ 

                 (ҳужжат номи, муҳофаза зонаси белгиланган объект тури, муҳофаза

_____________________________________________________________________________ 
зонасининг майдони, фойдаланиш шарти) 

QMMB: 10/22/3369/0444-son 
20.05.2022-yil



 
 

5 
 

Ер участкасини баҳолаш натижалари тўғрисидаги маълумотлар ______________________ 
____________________________________________________________________________ 
 
Ер участкаси чегараларининг таърифи ___________________________________________ 
____________________________________________________________________________ 
 
Ер участкаси чегаралари бўйича ер участкасига бўлган ҳуқуқ эгасининг ва чегарадош ер 
участкаларига бўлган ҳуқуқ эгаларининг _________________________________________ 

                                                                        (эътирозлари йўқ / қуйидаги эътирозлари мавжуд)

____________________________________________________________________________ 
 
Ер участкасининг бошқа хусусиятлари __________________________________________ 
 
Мазкур далолатномага унинг ажралмас қисми сифатида ер участкасининг____________ 
__________________________________ масштабдаги кадастр режаси илова қилинмоқда. 
 
Филиал муҳандиси / 
кадастр муҳандиси ___________________________________________________________ 
   (ижрочининг лавозими, имзоси, фамилияси, исми, отасининг исми) 

 
 

Ер участкасига 
бўлган ҳуқуқ эгаси 

____________
(имзо) 

_________________________________ 
(фамилияси, исми, отасининг исми) 

 
Чегарадош ер участкаларига 
бўлган ҳуқуқ эгалари 
 
                 

1. 
________________________ 

 
________________________________________ 

(имзо) (фамилияси, исми, отасининг исми) 
2. 

________________________ 
 

________________________________________ 
(имзо) (фамилияси, исми, отасининг исми) 

3. 
________________________ 

 
________________________________________ 

(имзо) (фамилияси, исми, отасининг исми) 
                 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

QMMB: 10/22/3369/0444-son 
20.05.2022-yil



 
 

6 
 

20 ____ йил “____” ___________ даги  
Ер участкаси чегараларини аниқлаш  

ва келишиш далолатномасига 
ИЛОВА 

 
ЕР УЧАСТКАСИНИНГ КАДАСТР РЕЖАСИ 

____________________________________________________________________________ 
                     (юридик шахснинг тўлиқ номи ёки жисмоний шахснинг фамилияси, исми ва отасининг исми) 
 
Кадастр рақами:_________________________ 
Ер участкасининг амалдаги майдони ________(га) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Масштаб 1:_______ 

 

Ижрочи: 
_____________________________________________________________________________ 
Ер участкасининг ҳуқуқ 
эгаси:________________________________________________________________________ 
 
Чегарадош ер участкаларига бўлган ҳуқуқ эгалари: 
_____________________________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________________
  

QMMB: 10/22/3369/0444-son 
20.05.2022-yil



 
 

7 
 

ЕР УЧАСТКАСИ ЧЕГАРАЛАРИНИНГ БУРИЛИШ НУҚТАЛАРИ 
КООРДИНАТЛАРИ КАТАЛОГИ 

 
Манзили:_________________________________________ 
Кадастр рақами:__________________________________ 

 
 

Нуқталар тартиб 
рақами 

Геомаълумотлар 
Узунлиги (m) Х Y 

1    
2    
3    
4    
...    

 
 

Ер участканинг умумий ер майдони     S =___ m2 = ____га 
Ер участкасининг периметри   P = __метр 
 
 
 
 

 

 

 

          

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

QMMB: 10/22/3369/0444-son 
20.05.2022-yil



 
 

8 
 

ЕР УЧАСТКАСИНИНГ ТОПОГРАФИК ХАРИТАСИ 
 

____________тумани/шаҳар             объект:________________________________ 
 
Манзили:_____________________________________________________________________ 
 
 

Масштаб 1:__________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
-  ------ Ҳуқуқий ҳужжат бўйича ер участкаси майдони - ____m2 
-  ------ Ўзбошимча эгалланган ер участкаси - ____m2  
 

 

 
Топограф: _____________             сана: “____”________ 20__ й. 

 
 
 
 
 
 

QMMB: 10/22/3369/0444-son 
20.05.2022-yil



 
 

9 
 

ЕР ФОНДИ МАЪЛУМОТЛАРИ 
(қишлоқ хўжалиги ерлари учун) 

 

Т/р 
№  

Кадастр 
рақами

Умумий майдон, га 
Экин 

ерлари
Шу жумладан 

иссиқхоналарда

Кўп йиллик дарахтлар 

Бўз ерлар
Пичан-
зорлар

Яйловлар 

ҳужжатлар 
бўйича 

амалда 
 

фарқи  ҳаммаси

Шу жумладан 

ҳаммаси

ш. ж. сув 
билан 

таъминланган  
яйловлар 

боғлар узумзорлар тутзорлар бошқалар

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

                

                
Давоми  

 
Қишлоқ 

хўжалиги 
экинзорлари 
майдонлари 
(гр. 6 + 8 + 

13 + 14 + 15)

Мелиоратив 
тайёрлаш 

ҳолатидаги  
ерлар 

Ўрмонлар 

Бутазорлар

Сув остидаги ерлар 

Йўллар, 
сўқмоқлар
ва чорва 
йўллари 

Кўчалар, 
майдонлар

 
Бино ва 

ҳовлилар 

Бошқа 
ерлар ҳаммаси 

шу жумладан 

ҳаммаси

шу жумладан 

иҳота 
дарахтзорлари

теракзорлар
дарёлар, 
сойлар, 

ирмоқлар
кўллар

сув 
омборлари 

ва 
ҳавзалари

каналлар, 
ариқ, 

коллектор 
ва зовурлар

17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 
               

 
 

 

 

            

 
 

QMMB: 10/22/3369/0444-son 
20.05.2022-yil



 
 

10 
 

ҚИШЛОҚ ХЎЖАЛИГИГА МЎЛЖАЛЛАНГАН ЕР УЧАСТКАСИНИНГ КОНТУРЛАР ҚАЙДНОМАСИ 
(қишлоқ хўжалиги ерлари учун) 

 

Филиал муҳандиси / 
кадастр муҳандиси  ____________  ____________  “____” ________________ 20 ____й 

      (Ф.И.О)               (И.М.)                 (тасдиқланган сана) 
Ер участкасининг ҳуқуқ эгаси:_____________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 

№ 
Контур 
рақами 

Умумий 
майдон, 

га 

Шундан 

Экин ерлари Кўп йиллик дарахтзорлар 

П
ич

ан
зо

р 

Б
ўз

 е
рл

ар
 

Я
йл

ов
 

М
ел

ио
ра

ти
в 

хо
ла

ти
 ё

м
он

 е
рл

ар
 

Ў
рм

он
зо

р 

А
ри

қ 
ва

 з
ов

ур
ла

р 

Й
ўл

ла
р 

И
ж

ти
м

ои
й 

хо
вл

и 
ва

 к
ўч

а 
м

ай
до

нл
ар

 

И
ж

ти
м

ои
й 

би
но

-и
нш

оо
тл

ар
 

Қ
иш

ло
қ 

хў
ж

ал
иг

ид
а 

ф
ой

да
ла

ни
лм

ай
ди

га
н 

ер
 

Ўртача 
балл 

бонитети 

Ж
ам

и 

Шу 
жумладан  

ҳо
ла

ти
 ё

м
он

 е
рл

ар
 

Ж
ам

и 

Шу жумладан 

су
вл

и 
 

ла
лм

и 

бо
ғз

ор
ла

р 

уз
ум

зо
рл

ар
 

ту
тз

ор
ла

р 

бо
ш

қа
 м

ев
ал

и 
да

ра
хт

зо
рл

ар
 

1                       
2                       
3                       
4                       
  жами                      

QMMB: 10/22/3369/0444-son 
20.05.2022-yil



 
 

11 
 

 

ЕР УЧАСТКАСИНИНГ КАДАСТР ҚИЙМАТИ 
 

Ер участкасининг 
кадастр рақами 

Ер участкасидан 
фойдаланиш мақсади

Аукцион натижаси 
бўйича ер баҳоси, сўм 

Кадастр қиймати, 
сўм 

Битим бўйича 
нархи, сўм 

Ер участкасининг қиймати 
бўйича бошқа 

маълумотлар, сўм 

      
      
      

 
 

 
 

 

 

            

 
 
 
 
 
 
 
 

QMMB: 10/22/3369/0444-son 
20.05.2022-yil



 
 

12 
 

ЕР УЧАСТКАСИГА ОИД ҲУҚУҚНИ БЕЛГИЛОВЧИ ҲУЖЖАТЛАР РЎЙХАТИ 
 

№ 
Ҳужжатнинг номи Ҳужжатнинг 

санаси 
Ҳужжатнинг 

рақами 

1 
   

2 
   

3 
   

4 
   

5 
   

6 
   

7 
   

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

QMMB: 10/22/3369/0444-son 
20.05.2022-yil



 
 

13 
 

III. БИНО ВА ИНШООТЛАР ТЎҒРИСИДА МАЪЛУМОТЛАР  
БИНО ВА ИНШООТЛАРНИНГ КАДАСТР МАЪЛУМОТЛАРИ 

 

1 

Бинолар сони  

шундан, асосий бинолар сони  

2 
Иншоотлар сони  

3 
Асосий хоналар сони  

шундан, яшаш хоналари сони  

4 

Бинолар ва иншоотларнинг ташқи ўлчов 
бўйича умумий майдони (m2) 

 

шундан, иншоотлар майдони (m2)  

5 
Биноларнинг фойдали майдони (m2)  

шундан, яшаш майдони (m2)  

6 
Бинонинг қурилиш ости майдони (m2)  

7 
Бинонинг умумий майдони (m2)  

8 
Бинолар ва иншоотларга бўлган ҳуқуқни 
тасдиқловчи ҳужжат номи, санаси ва рақами 

 

9 
Ҳуқуқни белгиловчи ҳужжатсиз бино ва 
иншоотлар сони 

 

10 
Ҳуқуқни белгиловчи ҳужжатсиз бино ва 
иншоотлар ташқи ўлчов бўйича умумий 
майдони (m2) 

 

11 
Ўзбошимчалик билан қурилган бино ва 
иншоотлар сони 

 

12 
Ўзбошимчалик билан қурилган бино ва 
иншоотлар ташқи ўлчов бўйича умумий 
майдони (m2) 

 

 
 

 

 

          

 
  

QMMB: 10/22/3369/0444-son 
20.05.2022-yil



 
 

14 
 

БИНО ВА ИНШООТЛАРНИНГ РЕЖАСИ 
 

                                                                                            _______- Литер    ________- бино коди 
 

                                                                                               ________- Қават           Масштаб 1:____ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                          
 
 

 

Ташқи ўлчов бўйича умумий майдони -_____ м2 
Умумий майдони -                                    _____ м2 
Фойдали майдони -                                   _____ м2. 

 

Филиал муҳандиси /  
кадастр муҳандиси_____________________                          “__” _______ 20__ й 

    (Ф.И.О)                                                    (тасдиқланган сана) 

QMMB: 10/22/3369/0444-son 
20.05.2022-yil



 
 

15 
 

БИНО ВА ИНШООТЛАРНИНГ МАЙДОНЛАРИ БЎЙИЧА ҚАЙДНОМАСИ 
 

Бино ва 
иншоот 
кадастр 
рақами 

Бино ва иншоот 
ҳолати 

(ҳужжатли, 
ҳуқуқни 

белгиловчи 
ҳужжатсиз, 
ўзбошимча 
қурилган) 

Бино ва 
иншоот 

номи 

Қаватлар 
сони 

Қурилмалар 
тури 

(Асосий, 
ёрдамчи) 

Бинолар ва 
иншоотлар ташқи 
ўлчов қайдномаси 

Бинолар ва 
иншоотлар умумий 

майдони ўлчов 
қайдномаси 

Қурилиш ости 
майдони ва ҳажми 

 

Бинолар ва 
иншоотлар 

фойдали майдони 

м
ай

до
ни

, m
2 

ҳа
ж

м
и,

 m
3 

м
ай

до
ни

 m
2  

ҳа
ж

м
и,

 m
3  

м
ай

до
ни

, m
2  

ҳа
ж

м
и,

 m
3  

ф
ой

да
ли

 m
2 

ҳа
ж

м
и,

 m
3  

             
             
             

 
 
 
 
 
 
 

 

 

            

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

QMMB: 10/22/3369/0444-son 
20.05.2022-yil



 
 

16 
 

БИНО ВА ИНШООТЛАРНИНГ ЎЛЧОВ ҚАЙДНОМАСИ 
 
 

Бино ва 
иншоот 
кадастр 
рақами 

Литер Бино ва иншоотнинг 
ҳолати (ҳужжатли, 

ҳуқуқни белгиловчи 
ҳужжатсиз, ўзбошимча 

қурилган) 

Бино ва 
иншоот 

номи 

Қават 
рақами 

Ўлчамлари, 
m 

(формулада) 

Қурилмалар 
тури 

(Асосий, 
ёрдамчи) 

Бинолар ва 
иншоотлар ташқи 
ўлчов қайдномаси 

Бинолар ва 
иншоотлар умумий 

майдони ўлчов 
қайдномаси  

Қурилиш 
ости 

майдони ва 
ҳажми 

 

м
ай

до
ни

, m
2 

ба
ла

нд
ли

ги
, h

 

ҳа
ж

м
и,

 m
3 

м
ай

до
ни

, m
2  

ба
ла

нд
ли

ги
, h

 

ҳа
ж

м
и,

 m
3  

м
ай

до
ни

, m
2  

ҳа
ж

м
и,

 m
3  

               
               

               
 
 

 
 
 

 

 

            

 
 
 
 
 
 
 

 
 

QMMB: 10/22/3369/0444-son 
20.05.2022-yil



 
 

17 
 

БИНОЛАРНИНГ ИЧКИ ЎЛЧОВ ҚАЙДНОМАСИ 
 
 

Бинонинг 
кадастр 
рақами 

Литер Қават 
рақами 

Хоналар холати 
(ҳужжатли, 

ҳуқуқни 
белгиловчи 
ҳужжатсиз, 
ўзбошимча 
қурилган) 

Хонанинг 
режадаги 
рақами 

Хонанинг 
номи 

Ўлчамлари, m 
(формулада) 

Майдони, m2 Баландлиги, 
h 

Ҳажми, 
m3 Фойдали, 

m2 
шундан 

яшаш, 
m2 

бошқа, 
m2 

            
            
            
            
            

  
 
 
 

 

 

            

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

QMMB: 10/22/3369/0444-son 
20.05.2022-yil



 
 

18 
 

 
БИНО ВА ИНШООТЛАР КОНСТРУКТИВ ҚИСМЛАРИНИНГ ТАВСИФИ 

 
 

Бино ва 
иншоот 
кадастр 
рақами 

Литер Бино ва 
иншоот номи 

Бино ва 
иншоотнинг 
битганлик 

фоизи 

Конструктив қисмларнинг тавсифи Мухандислик коммуникациялари билан таъминланганлик 
тўғрисида маълумотлар 

по
йд

ев
ор

 

де
во

рл
ар

  

па
рд

ев
ор

ла
р 

бо
ст

ир
м

а 
(ч

ер
да

к 
тў

си
нл

ар
) 

ор
аё

пм
а 

то
м

қо
пл

ам
ас

и 

по
л 

ис
ит

иш
 т

из
им

и 

ич
им

ли
к 

су
ви

 

те
хн

ик
 с

ув
 

оқ
ав

а 

га
з 

та
ъм

ин
от

и 

эл
ек

тр
 э

не
рг

ия
си

 
та

ъм
ин

от
и 

ли
ф

т 

ао
қа

 л
ин

ия
ла

ри
 

                   
                   

 
 
 

 

 

            

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

QMMB: 10/22/3369/0444-son 
20.05.2022-yil



 
 

19 
 

БИНО ВА ИНШООТЛАРНИНГ ҚИЙМАТИ 
 

Бино ва 
иншоотнинг 

кадастр рақами 

Литер Бино ва 
иншоотларнинг 

номи 

Тикланиш 
қиймати, сўм 

Эскириш 
даражаси, % 

Кадастр 
қиймати, сўм 

Битим бўйича 
нархи, сўм 

Ер участкасининг 
қиймати бўйича бошқа 

маълумотлар, сўм 

        
        
        

 
 
 
 

 

 

            

 
 
 
 
 
 
 

QMMB: 10/22/3369/0444-son 
20.05.2022-yil



 
 

20 
 

БИНО ВА ИНШООТЛАРГА ОИД ҲУҚУҚНИ БЕЛГИЛОВЧИ ҲУЖЖАТЛАР 
РЎЙХАТИ 

 

№ 
Ҳужжат номи санаси рақами 

1 
   

2 
   

3 
   

4 
   

5 
   

6 
   

7 
   

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

QMMB: 10/22/3369/0444-son 
20.05.2022-yil



 
 

21 
 

IV. КЎП КВАРТИРАЛИ УЙНИНГ УМУМИЙ МАЪЛУМОТЛАРИ 
 

№ Кўп квартирали турар жой Сони 
Ташқи ўлчов 

бўйича 
майдони 

Умумий 
майдони 

Фойдали 
майдони 

Яшаш 
майдони 

1 Жами квартиралар сони      

1.1 
1 хоналилар сони 

     

1.2 
2 хоналилар сони 

     

1.3 
3 хоналилар сони 

     

1.4 
4 хоналилар сони 

     

1.5 
5 хоналилар сони 

     

1.6 
6 ва ундан кўп хоналилар сони 

     

2 
Нотурар жойлар 

     

3 
Ертўлалар 

     

4 
Мансарда 

     

5 
Чердаклар 

     

6 
Техник қават 

     

7 
Даҳлизлар (коридор) 

     

8 
Техник қават 

     

9 Даҳлизлар (коридор)       

10 Зинапоялар      

11 
Йўлаклар сони 

     

12 
Лифтлар сони 

     

13 
Бошқа умумий мол мулклар 

     

 

 

 
 

  
         

 
 

QMMB: 10/22/3369/0444-son 
20.05.2022-yil



 
 

22 
 

КЎП КВАРТИРАЛИ УЙГА ОИД ҲУҚУҚНИ БЕЛГИЛОВЧИ ҲУЖЖАТЛАР 
РЎЙХАТИ 

 

№ Ҳужжат номи Санаси  Рақами  

1 
   

2 
   

3 
   

4 
   

5 
   

6 
   

7 
   

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

QMMB: 10/22/3369/0444-son 
20.05.2022-yil



 
 

23 
 

V. МАХСУС ИНШООТЛАР ТЎҒРИСИДАГИ МАЪЛУМОТЛАР 
 
 

1 Махсус иншоотнинг номи 
 

2 Махсус иншоотнинг узунлиги, м 
 

3 
Махсус иншоотнинг техник 
кўрсаткичлари 

 

4 Қўшимча маълумотлар 
 

 ... 
 

 
 
 

 

 

          

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

QMMB: 10/22/3369/0444-son 
20.05.2022-yil



 
 

24 
 

МАХСУС ИНШООТЛАРГА ОИД ҲУҚУҚНИ БЕЛГИЛОВЧИ ҲУЖЖАТЛАР 
РЎЙХАТИ 

 

№ Ҳужжат номи Санаси  Рақами  

1 
   

2 
   

3 
   

4 
   

5 
   

6 
   

7 
   

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

QMMB: 10/22/3369/0444-son 
20.05.2022-yil



 
 

25 
 

VI. КЎП ЙИЛЛИК ДАРАХТЛАР ҲАҚИДА МАЪЛУМОТЛАР 
 

 

№ 
Кўп йиллик дарахтлар тури 

ва номи 
Кўп йиллик дарахтлар 

сони 

Кўп йиллик дарахтлар 
билан эгалланган ер 

майдони (m2) 
1    
2    
3    
4    
5    
6    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

QMMB: 10/22/3369/0444-son 
20.05.2022-yil



 
 

26 
 

КЎП ЙИЛЛИК ДАРАХТЛАР ОИД ҲУҚУҚНИ БЕЛГИЛОВЧИ ҲУЖЖАТЛАР 
РЎЙХАТИ 

 

№ Ҳужжат номи Санаси  Рақами  

1 
   

2 
   

3 
   

4 
   

5 
   

6 
   

7 
   

 
 

 
 
 

QMMB: 10/22/3369/0444-son 
20.05.2022-yil




